
   
         
 
 

OPTICKÁ SÍŤ – Líbeznice 
 
 
 
Dobrý den, 
 
společnost T-Mobile Czech Republic a.s. připravuje projektovou dokumentaci na zavedení optické sítě 
do vaší obce. Jedná se o projekt rozvoje vysokorychlostního internetu za podpory ČR a EU. Na 
projektu městské optické sítě u vás v Líbeznicích  úzce spolupracujeme se zástupci vašeho města. 
 
Výhody pro Vás:  
nabízíme Vám bezplatné zřízení přípojky optické sítě až k Vám do domu. Zavedení ochranné 
mikrotrubičky do vaší nemovitosti vás nezavazuje k nutnosti zřízení služby ani v budoucnosti. 
 
Udělením souhlasu s realizací připojení můžete v budoucnu získat : 

• Přístup k nejmodernějšímu internetovému připojení na Českém trhu na náklady T-mobile 

• Kvalitní a spolehlivé optické připojení ( stahování až 1000 Mb/s, nahrávání až 100 Mb/s ) 

• DigitálníTV s chytrými funkcemi 

• Nadstandardní zákaznickou péči a možnost využít širokou síť T-mobile prodejen 

• Možnost slev na služby díky Magenta 1 ( internet, TV, mobil…. ) 

• Pohodlné připojení různých zařízení přes wifi 

• Vzdálený dohled funkčnosti koncových zařízení ( rychlé řešení v případě potřeby ) 

• Zvýšení hodnoty, atraktivnosti Vaší nemovitosti 
 

Realizace kompletní kabelizace a tím i možnost optického připojení je naplánována 
na druhou polovinu roku 2019 a rok 2020. 
 
 


